

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun heykəlinin açılışı oldu

Azərbaycan Azərbaycanda yaşayanların hamısının Vətənidir - əgər Azərbaycanı sevirsə. Bu və ya digər səbəbdən əsrlərlə Azərbaycan torpağında yaşayıb buranı özünə doğma Vətən bilən digər xalqların da mərd, hünərli oğulları da bu torpaqlara tamah salanlarla döyüşlərin sırasında olub.

Ötən əsrin 80-ci illərinin sonlarında başlanan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsində bu birlik, bu həmrəylik bir daha təsdiqləndi. Digər millətlərdən olan soydaşlarımız da erməni işğalçılarına qarşı döyüşlərə atıldılar... O qəhrəman oğullardan biri də hələ sağlığında "Azərbaycan torpağı mənim doğma yurtdumdur. Mən onu qorumağa borcluyam. Mühəribənin sonuna kimi döyüşəcəm" deyən yəhudi əsilli tankçı Albert Aqarunovdur.

Bu günlərdə Bakı şəhərində Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun heykəlinin açılışı oldu. Nərimanov rayon İcra Hakimiyyəti, Azərbaycan Dağ Yəhudiləri Dini İcması və



yəndələri iştirak etdilər.

Qonaqları, mərasim iştirakçılarını salamlayan Əməkdar incəsənət xadimi, Prezidentin fərdi təqaüdüçüsü, Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşı polkovnik Abdulla Qurbani Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin tapşırığı ilə Milli Qəhrəman, şəhid tankçı Albert Aqarunovun xatirəsinə Bakı şəhəri, Nərimanov rayonunda adını daşdığı küçədə abidəsinin açılış mərasimini açıq elan etdi.



Veteran Tankçılar Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən açılış mərasimində dövlət və hökumət rəsmiləri, Müdafiə nazirinin müavini, zabitlər, xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin bir qrup kursantı, "N" hərbi hissəsinin tank heyətləri, millət vəkili, ölkəmizdə akkreditə olunmuş bir sıra xarici ölkə səfirliklərinin təmsilçiləri, Dünya Dini Liderlərinin II Bakı Sammitinə gəlmiş bir neçə fəxri qonaq və ictimaiyyət nüma-

runovun xatirəsinə Bakı şəhəri, Nərimanov rayonunda adını daşdığı küçədə abidəsinin açılış mərasimini açıq elan etdi.

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və respublikamızın suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olundu, hərbi orkestr Azərbaycan Respublikasının Dövlət himnini ifa etdi.

Polkovnik Abdulla Qurbani tədbirdə Albert Aqarunovun 23

illik qısa ömür və keçdiyi döyüş yolundan danışdı. Ölkəmizdə yaşayan bütün millətlərin nümayəndələrindən Qarabağ müharibəsində azərbaycanlılarla birlikdə çiyin-çiyinə döyüşdüyünü bildirdi. "Tank komandiri Albert Aqarunov yəhudi xalqının oğlu kimi Qarabağ döyüşlərində iştirak etdi, Şuşanın müdafiəsi zamanı qəhrəmanlıqla şəhid oldu. Azərbaycan xalqı, Azərbaycan dövləti hər zaman Albert Aqarunovun xatirəsinə əziz tutur. Albert Aqarunov ölümündən sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı adına layiq görüldü. Vaxtilə təhsil aldığı Suraxanı rayon 154 sayılı orta məktəb bu gün qəhrəmanın adını daşıyır. Məktəbin önündə büstü qoyulub. Eyni zamanda, Albert Aqarunovun adının əbədiləşdirilməsi məqsədilə Suraxanı rayonunda vaxtilə yaşadığı binaya və Quba rayonunun Qırmızı qəsəbəsində xatirə lövhələri vurulub. Nərimanov rayonunda adına küçə verilib. Bu gün həmin küçənin başlanğıcında Milli Qəhrəmanın heykəli ucaldır."

Prezident Administrasiyasının Millətlərarası münasibətlər, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri Etibar Nəcəfov Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun keçdiyi həyat yolunu hər bir gəncə nümunə olduğunu və onun xatirəsinin Azərbaycanı sevən insanların qəlbində daim yaşayacağını bildirdi. Azərbaycandakı tolerant və

multikultural mühitin tarixən müxtəlif xalqların buraya gəlib məskunlaşmasında mühüm rol oynadığını xüsusi vurğulayaraq qeyd etdi ki, Azərbaycanda digər yerlərdən fərqli olaraq antisemitizmin olmaması onların burada yaşamasını təmin edib. "Yəhudi xalqı tarixən Azərbaycan xalqının həyatında yaxından iştirak edib. Milli Qəhrəman Albert Aqarunov bu xalqın oğludur. O, Şuşanın müdafiəsi zamanı qəhrəmancasına həlak olub. Onun Vətən sevgisi Azərbaycan xalqının multikulturalizm mədəniyyətindən irəli gəlir. Albert Aqarunovun da adı əbədi yaşayacaqdır".



Müdafiə nazirinin müavini general-leytenant Kərim Vəliyev Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun salamlarını tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırdı. Nazir mü-

vini bildirdi ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş insanların xatirəsi, onların ailə üzvləri, qazilər daim ölkəmizin Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin diqqətindədir. Bugünkü tədbir də bunun əyani sübutudur. Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi və Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti adından abidənin açılışında zəhməti olan hər kəsə təşəkkürünü bildiren nazir müavinini çıxışının sonunda onu da qeyd etdi ki, Albert Aqarunovun və Vətən uğrunda canından keçən bütün şəhidlərimizin əziz xatirəsi qəlbimizdə əbədi yaşayacaq. Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə əhatə olunmuş Azərbaycan Ordusu dövlət başçısının qarşımızda qoyduğu istənilən tapşırığı icra etməyə qadir və hazırdır.

Xalq rəssamı Ömər Eldarov Milli Qəhrəman Albert Aqarunovun xatirəsinə ucaldılan heykəlin ilk ideyasını onun komandiri olmuş Hacı Əzimovun verdiyini dedi, heykəlin müəlliflərini - Azərbaycan Rəssamlıq Akademiyasının heykəltaraşlıq kafedrasının müəllimləri heykəltaraşlar Rəhif Qarayevi və Zamiq Rzayevi tədbir iştirakçılarına təqdim etdi.

Açılış mərasimində iştirak etmək üçün İsraildən Bakıya gələn Milli Qəhrəmanın qardaşı Rantik Aqarunov qardaşının xatirəsinin daim əziz tutulduğuna və onu unutmadiqlarına görə Azərbaycan dövlətinə və xalqına minnətdarlığını bildirdi.

Sonda Milli Qəhrəmanın heykəlinin üzərindən ağ parça

götürüldü, heykəl açıq yaşayış ömrü qazandı, önünə əklillər qoyuldu, gül dəstələri düzüldü.

Lalə HÜSEYNOVA,
"Azərbaycan Ordusu"